
 
 

 
Ufficio Segreteria Studenti 
Area Didattica Scienze MM.FF.NN. 
 

I L R E T T O R E 
 
VISTE  le disposizioni interministeriali relative alle norme per l’accesso degli studenti 

stranieri ai corsi universitari per l’a.a. 2017/2018, pubblicate sul sito web del 
MIUR all’indirizzo www.miur.it (pagina: http://www.studiare-in-
italia.it/studentistranieri/); 

 
VISTE  le note con le quali i Direttori di Dipartimento hanno comunicato i nominativi 

dei componenti designati quali membri della Commissione esaminatrice per 
l’esame di ammissione di studenti stranieri ai corsi di laurea dell’Area 
Didattica di Scienze mm.ff.nn. per l’anno accademico 2017/2018; 

 
D E C R E T A 

 
E’ costituita la Commissione d’esame per la prova di ammissione di studenti 

stranieri residenti all’estero ai corsi di dell’Area Didattica di Scienze mm.ff.nn. per l’anno 
accademico 2017/2018. 

 
La Commissione è così composta: 
Prof. Antonio Marzocchella 
Prof. Salvatore Cozzolino 
Prof. Giovanni Scopece 
 

Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte dai componenti individuati 
dalla Commissione medesima. 

 
 
    Il RETTORE 
Gaetano Manfredi 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Scienze MM.FF.NN 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Serena De Stefano 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2017/2994 del 30/08/2017

F
irm

atari: D
e V

ivo A
rturo


